государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

№ 120/1-од                                                                                                                         от 01.09.2023 г.

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном год у»

С целью мониторинга качества обучения в 2023-2024 учебном году в соответствии с

рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от

06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования  по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур  в образовательных организациях в

2021/2022 учебном году, в целях оптимизации количества проводимых проверочных и

диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга  уровня

достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня

освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году   (приложение

1).

2. Колесник А.Ю. разместить график оценочных процедур на сайте ГБОУ ООШ № 12 пос.

Шмидта г.о. Новокуйбышевск в соответствующем разделе.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                     Е.Б. Забоева

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

С приказом ознакомлены:

А.Ю. Колесник ____________                                  Т.Н. Петрова _____________________

А.И. Даньшина ____________                                  Е.А. Прокофьева ________________

Е.В. Кунгурякова ________________                      Я.А. Петрухина ________________

Т.П. Парамзина _________________                       Г.И. Юшкевич ____________________

Т.А. Алмазова _________________                          О.С. Комаева ____________________

К.А. Фомичева _________________

		2023-09-02T17:50:54+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа